
Bieg 4km

ALKALA BIEG KOBIET

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ruchowa Akademia Zdrowia

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Szczecin - Jasne Błonia

Dystans: 4 km
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Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]

Bieg 4km Kobiety   KATEGORIA:K20
ANDRZEJCZAK Monika2 00:15:111 85 K20/1 (K)1SZCZECIN POL 03.47

WŁODAREK Paulina1 00:15:262 87 K20/2 (K)2SZCZECIN POL 03.51

HEINESEN Valborg3 00:16:173 86 K20/3 (K)3SZCZECIN POL 04.04

POKRZYWIŃSKA Beata4 00:16:334 86 K20/4 (K)4POLICE POL 04.08POKRZYWIŃSKA BEATA I DANUTA

SKÓRA Agnieszka352 00:17:225 93 K20/5 (K)5SZCZECIN POL 04.20

SUSZCZEWICZ Olga493 00:18:416 96 K20/6 (K)8SZCZECIN POL 04.37

PIĄTEK Bożena421 00:18:427 95 K20/7 (K)9GORZÓW WLKP. POL 04.40

SZCZEPAŃSKA Magdalena295 00:18:568 91 K20/8 (K)10DĘBNO POL 04.42

FRANCZAK Sylwia309 00:19:009 99 K20/9 (K)11SZCZECIN POL 04.42FRANCZAK MONIKA I SYLWIA

SYSSAK Oliwia89 00:19:1310 87 K20/10 (K)14SZCZECIN POL 04.48

MURAWSKA Nikola16 00:19:2111 00 K20/11 (K)15SZCZECIN POL 04.49MURAWSKA NIKOLA I WIOLETTA

KUROWSKA Magdalena540 00:19:2212 96 K20/12 (K)16SZCZECIN POL 04.48KUROWSKA EWA I MAGDALENA

IGNACZAK Aleksandra469 00:19:2713 91 K20/13 (K)17POLICEE POL 04.51

WAŁASZEWSKA Beata565 00:19:4314 99 K20/14 (K)19SZCZECIN POL 04.55

WASZCZUK Magdalena448 00:20:0815 91 K20/15 (K)24SZCZECIN POL 05.02

HANCZEWSKA Marta12 00:20:1416 84 K20/16 (K)25SZCZECIN POL 05.02

WIĘCEK Paulina365 00:20:1917 91 K20/17 (K)27POLICE POL 05.04WIĘCEK PAULINA I MAJA

STEFAŃSKA Magdalena22 00:20:2118 88 K20/18 (K)28DESZCZNO POL 05.04

NOWAK Katarzyna512 00:20:2219 91 K20/19 (K)29GRYFINO POL 05.04

LEBOWSKA Paulina129 00:20:2620 94 K20/20 (K)30SZCZECIN POL 05.06LEBOWSKA HELENA I PAULINA

STARACHOWSKA Natalia355 00:20:4221 93 K20/21 (K)34TRZEBIEŻ POL 05.15

BIŃCZAK Justyna178 00:20:5922 84 K20/22 (K)35SZCZECIN POL 05.13

KAMIŃSKA Marika143 00:21:1723 86 K20/23 (K)38SZCZECIN POL 05.19KAMIŃSKA STANISŁAWA I MARIKA

KOPKA Magdalena146 00:21:3124 87 K20/24 (K)43POLICE POL 05.22

CYMBOR Elwira11 00:21:3125 87 K20/25 (K)44POLICE POL 05.22

ŻAK Joanna225 00:21:3926 91 K20/26 (K)49SZCZECIN POL 05.23ŻAK JOANNA I BEATA

KNOWA Karolina575 00:21:4127 96 K20/27 (K)50CHOJNA POL 05.23

PIJANOWSKA Magda211 00:21:4228 89 K20/28 (K)52SZCZECIN POL 05.25

STERKOWICZ Joanna559 00:21:4629 84 K20/29 (K)55SZCZECIN POL 05.26

MIELNICZUK Hania571 00:21:4730 98 K20/30 (K)56SZCZECIN POL 05.26

SERAFIN Anna392 00:21:5231 88 K20/31 (K)57PRZECŁAW POL 05.28

MICHALAK Michalina418 00:21:5832 90 K20/32 (K)59STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.29

SOWISZ Ada46 00:22:0533 95 K20/33 (K)61SZCZECIN POL 05.31SOWISZ ADA I DANUTA

STĘPIEŃ Monika155 00:22:2334 90 K20/34 (K)66POLICE POL 05.35

KOMISARCZYK Anna81 00:22:2435 87 K20/35 (K)67SZCZECIN POL 05.36

WILES Magdalena26 00:22:3036 86 K20/36 (K)69POLICE POL 05.37

KUBIAK Agnieszka247 00:22:3337 88 K20/37 (K)70STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.38

TUCHOLSKA Alicja161 00:22:4738 85 K20/38 (K)75SZCZECIN POL 05.41

SIENKIEWICZ Agnieszka351 00:22:5139 89 K20/39 (K)77ZAŁOM POL 05.42

MILEWICZ Magda113 00:22:5140 89 K20/40 (K)78SZCZECIN POL 05.42MILEWICZ MAGDA I RENATA

OLEK Izabela116 00:22:5341 90 K20/41 (K)80STRZELCE KRAJEŃSKIE POL 05.43

JAKUBCEWICZ Agnieszka270 00:23:1342 87 K20/42 (K)90BARLINEK POL 05.48

BOROWIAK Agata408 00:23:1343 96 K20/43 (K)91GORZÓW WLKP. POL 05.48

KULIŃSKA Emilia166 00:23:1644 90 K20/44 (K)92SZCZECIN POL 05.49

ADAMEK Karolina376 00:23:2345 85 K20/45 (K)93SZCZECIN POL 05.50

BORKIEWICZ Marika168 00:23:2346 00 K20/46 (K)94SZCZECIN POL 05.50

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

10.03.2013 13:30:09



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]

KRĘCICKA Zofia60 00:23:2547 86 K20/47 (K)95SZCZECIN POL 05.51

STROJNA-GRZYBOWSKA Marta266 00:23:3448 87 K20/48 (K)96SZCZECIN POL 05.53

BOSACKA Jadwiga520 00:23:4149 94 K20/49 (K)100SZCZECIN POL 05.55

RÓŻ Marta67 00:23:4250 86 K20/50 (K)102SZCZECIN POL 05.55

MALAK Joanna288 00:23:4351 86 K20/51 (K)104GRAMBOW/ OT GER 05.55

WIŚNIAK Karolina566 00:23:4652 86 K20/52 (K)105BARLINEK POL 05.56

SŁOŃ Klaudia133 00:23:5353 86 K20/53 (K)110SZCZECIN POL 05.58

GRODEK Zuzanna529 00:23:5454 98 K20/54 (K)111SZCZECIN POL 05.58GRODEK JOANNA I ZUZANNA

MACKIEWICZ Joanna543 00:24:0355 86 K20/55 (K)114PŁOTY POL 06.00

ZAWARSKA Magdalena202 00:24:0556 85 K20/56 (K)116SZCZECIN POL 06.01

OSOWSKA Edyta340 00:24:0657 97 K20/57 (K)117SZCZECIN POL 06.01

MAJDRA Monika203 00:24:0958 84 K20/58 (K)119WARZYMICE POL 06.02

RÓŻYŃSKA Karolina346 00:24:1859 91 K20/59 (K)121SZCZECIN POL 06.04

GÓRSKA Maja527 00:24:1860 98 K20/60 (K)122SZCZECIN POL 06.04

BALCERAK Marlena433 00:24:2361 86 K20/61 (K)125SZCZECIN POL 06.05

RÓŻ Anna66 00:24:2762 84 K20/62 (K)128SZCZECIN POL 06.06

KOLSKA Lena127 00:24:2963 89 K20/63 (K)129SZCZECIN POL 06.07

GOŁĄB Anna239 00:24:2964 88 K20/64 (K)130WIDUCHOWA POL 06.07

PAPIEŻ Dorota131 00:24:2965 84 K20/65 (K)131POLICE POL 06.07

TERLIKOWSKA Alicja38 00:24:4366 85 K20/66 (K)138STARGARD SZCZECIŃSKI POL 06.10

RÓŻYŃSKA Justyna345 00:24:4767 89 K20/67 (K)141SZCZECIN POL 06.11

CHEC Monika182 00:24:5068 85 K20/68 (K)142SZCZECIN POL 06.12

ROJKOWSKA Kinga577 00:24:5169 96 K20/69 (K)143CHOJNA POL 06.12

BARANOWSKA Urszula514 00:24:5370 98 K20/70 (K)145SZCZECIN POL 06.13

JANISZEWSKA Monika44 00:24:5371 88 K20/71 (K)147SZCZECIN POL 06.13

KACZMAREK Ewelina413 00:24:5572 94 K20/72 (K)148MIERZYN POL 06.13

CZARNECKA Teresa304 00:24:5973 84 K20/73 (K)150SZCZECIN POL 06.14

ŁUGOWSKA Dominika475 00:25:0074 97 K20/74 (K)154SZCZECIN POL 06.15

ROMANOWSKA Inez343 00:25:0675 86 K20/75 (K)156POLICE POL 06.16

GODYCKA-ĆWIRKO Anna411 00:25:1476 94 K20/76 (K)161SZCZECIN POL 06.18

WOŹNIAK Magda222 00:25:1677 91 K20/77 (K)162SZCZECIN POL 06.19

ŻAKOWSKA Basia94 00:25:3778 85 K20/78 (K)171SZCZECIN POL 06.24BARTNIK HANNA I ŻAKOWSKA BASIA

REKŚĆ Karolina100 00:25:4079 92 K20/79 (K)172SZCZECIN POL 06.25

STOMPOR Magdalena394 00:25:4280 87 K20/80 (K)174SZCZECIN POL 06.25

KMIEĆ Monika244 00:25:4381 86 K20/81 (K)175SZCZECIN POL 06.25

FALIŃSKA Aleksandra524 00:25:4482 87 K20/82 (K)176SZCZECINEK POL 06.26

RUTKOWSKA Kornelia424 00:25:4783 88 K20/83 (K)178MIERZYN POL 06.26

KAMIŃSKA Magdalena471 00:25:5384 86 K20/84 (K)180SZCZECIN POL 06.28

SZYMAŃSKA Magda398 00:26:0485 95 K20/85 (K)185SZCZECIN POL 06.31SZYMAŃSKA MAGDA I JOANNA

BOGDANOWICZ Ada10 00:26:1986 97 K20/86 (K)189SZCZECIN POL 06.34BOGDANOWICZ ANNA I ADA

RUSIN Agata37 00:26:1987 85 K20/87 (K)190SZCZECIN POL 06.34

KUGLIN Hanna248 00:26:2588 97 K20/88 (K)198SZCZECIN POL 06.36

ŻOŁNIEREK Agnieszka488 00:26:3089 90 K20/89 (K)203SZCZECIN POL 06.37

SALAMON Anna425 00:26:3290 86 K20/90 (K)204SZCZECIN POL 06.38SALAMON ANNA I BOŻENA

STANISZEWSKA Agnieszka122 00:26:3691 86 K20/91 (K)206SZCZECIN POL 06.39

POTORSKA Monika119 00:26:5592 85 K20/92 (K)216SZCZECIN POL 06.43

MALANDA-WŚCISEŁ Justyna416 00:26:5593 85 K20/93 (K)217SZCZECIN POL 06.43

STAŃCZAK Jolanta353 00:26:5994 92 K20/94 (K)219DOLASZEWO POL 06.44

WOLIŃSKA Karolina460 00:27:0095 85 K20/95 (K)220POLICE POL 06.45

STAŃCZAK Katarzyna354 00:27:0196 92 K20/96 (K)222DOLASZEWO POL 06.45

PIETRUCHA Kamila259 00:27:0197 88 K20/97 (K)225SZCZECIN POL 06.45PIETRUCHA KAMILA I MONIKA

MIKULSKA Marta36 00:27:0998 84 K20/98 (K)227GRYFINO POL 06.47

JASICZEK Julia191 00:27:1599 00 K20/99 (K)232SZCZECIN POL 06.48

HRECZUCH Ewelina171 00:27:16100 87 K20/100 (K)234SZCZECIN POL 06.49

SOBOLEWSKA Małgorzata264 00:27:21101 89 K20/101 (K)235SZCZECIN POL 06.50SOBOLEWSKA MAŁGORZATA I

SOBOLEWSKA-SZWED EWELINA

BESSAS Margarita300 00:27:32102 91 K20/102 (K)242POLICE POL 06.53

SAŁAMAJ Marta348 00:27:48103 92 K20/103 (K)249SZCZECIN POL 06.57

OKORSKA Aleksandra114 00:28:15104 84 K20/104 (K)256SZCZECIN POL 07.03
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KADŁUBOWSKA Marta104 00:28:16105 84 K20/105 (K)257SZCZECIN POL 07.04

KUROWSKA Teresa541 00:28:24106 99 K20/106 (K)261SZCZECIN POL 07.06

SZYMCZEWSKA Sara360 00:28:40107 94 K20/107 (K)262POLICE POL 07.10SZYMCZEWSKA SARA I MARZENA

KUCZEWSKA Hanna196 00:28:44108 99 K20/108 (K)265SZCZECIN POL 07.11

FRANKOWSKA Katarzyna70 00:28:49109 85 K20/109 (K)267SZCZECIN POL 07.12

MRÓWCZYŃSKA Barbara335 00:29:04110 89 K20/110 (K)273SZCZECIN POL 07.16

RUTKOWSKA Aleksandra423 00:29:06111 84 K20/111 (K)274MIERZYN POL 07.16

MICHALCZUK Małgorzata546 00:29:16112 84 K20/112 (K)278SZCZECIN POL 07.19

FRĄCKIEWICZ Natalia525 00:29:29113 99 K20/113 (K)283POLICE POL 07.22

BOBROWSKA Izabela407 00:29:41114 85 K20/114 (K)285POLICE POL 07.25

SKORNA Sabina428 00:30:17115 95 K20/115 (K)290SZCZECIN POL 07.34SKORNA SABINA I BOGUMIŁA

MARKIEWICZ Agata333 00:30:26116 88 K20/116 (K)291SZCZECIN POL 07.36

JANKOWSKA Kasia76 00:30:42117 84 K20/117 (K)295SZCZECIN POL 07.40

BUDNY Magda228 00:30:54118 86 K20/118 (K)297SZCZECIN POL 07.43

FRĄCKIEWICZ Wanda526 00:30:56119 86 K20/119 (K)299SZCZECIN POL 07.44

MALEC Magdalena111 00:31:05120 86 K20/120 (K)301SZCZECIN POL 07.46

WOJTYSIAK Małgorzata271 00:31:26121 87 K20/121 (K)303WARZYMICE POL 07.51

TUKAN Paulina431 00:31:55122 90 K20/122 (K)307SZCZECIN POL 07.58TUKAN PAULINA I BEATA

BRYŁA Anna57 00:32:09123 89 K20/123 (K)308SZCZECIN POL 08.02

BINIEK Hanna518 00:32:28124 97 K20/124 (K)309SZCZECIN POL 08.07

PRAŁAT Karolina481 00:33:09125 86 K20/125 (K)310SZCZECIN POL 08.17

HUK Emilia412 00:33:11126 86 K20/126 (K)311MIERZYN POL 08.17

BŁAŻ Kinga461 00:35:58127 91 K20/127 (K)319SZCZECIN POL 08.59

KUBIAK Karolina108 00:36:34128 94 K20/128 (K)321REPTOWO POL 09.08KUBIAK MONIKA I KAROLINA

Bieg 4km Kobiety   KATEGORIA:K30
PUCHALSKA Jolanta33 00:19:031 82 K30/1 (K)12GRYFINO POL 04.45

WITKOWSKA Katarzyna496 00:19:042 77 K30/2 (K)13SZCZECIN POL 04.45

RAĆ Monika391 00:19:403 74 K30/3 (K)18DOBRA POL 04.55

GRATYS Kasia5 00:19:514 81 K30/4 (K)20WARSZAWA POL 04.57

STENCEL Romana393 00:19:565 77 K30/5 (K)22SZCZECIN POL 04.58

GASKA Justyna467 00:19:596 78 K30/6 (K)23SZCZECIN POL 04.56

RUDZKA Katarzyna55 00:20:187 77 K30/7 (K)26SZCZECIN POL 05.04

SZYMCZYSZYN Lidia267 00:20:378 77 K30/8 (K)31GRYFINO POL 05.08

GAŁA Magdalena283 00:20:389 76 K30/9 (K)32GOLENIÓW POL 05.09

CZERKAS Magdalena31 00:21:0910 80 K30/10 (K)37SZCZECIN POL 05.16

MARCINKOWSKA Eliza251 00:21:3111 78 K30/11 (K)42STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.21

PLUTA Anita97 00:21:3312 75 K30/12 (K)45SZCZECIN POL 05.22

BOCHEN Izabela179 00:21:3913 75 K30/13 (K)47BEZRZECZE POL 05.24

MIŚKIEWICZ Magdalena547 00:21:3914 78 K30/14 (K)48SZCZECIN POL 05.24

ŁUŻYŃSKA Katarzyna201 00:21:4215 79 K30/15 (K)51POLICE POL 05.25

POŹNIAKOWSKA Jadwiga503 00:21:4516 80 K30/16 (K)53AUGUSTÓW POL 05.26

DĄBROWSKA Iga276 00:21:5517 79 K30/17 (K)58STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.28

KOSTRZEWA Joanna172 00:22:3518 78 K30/18 (K)71STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.38

KOŚCIOW-KRAKOWCZYK Natalia501 00:22:4219 83 K30/19 (K)73SZCZECIN POL 05.40KOŚCIOW DOROTA I

KOŚCIOW-KRAKOWCZYK NATALIA

BIDAS Apolonia226 00:22:4920 79 K30/20 (K)76STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.42

MŁYNARCZYK Marta420 00:22:5121 83 K30/21 (K)79SZCZECIN POL 05.42

MATCZAK Sylwia544 00:22:5422 74 K30/22 (K)81SZCZECIN POL 05.43

GRENDZIAK Anna141 00:22:5523 76 K30/23 (K)82MIERZYN POL 05.43

KWASIBORSKA Magdalena326 00:22:5724 82 K30/24 (K)83SZCZECIN POL 05.44

OSEKOWSKA Bogumiła257 00:23:0125 83 K30/25 (K)84SZCZECIN POL 05.45

SALSKA Agnieszka290 00:23:0326 76 K30/26 (K)85STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.45

BĄCZYK Monika585 00:23:0527 78 K30/27 (K)87SZCZECIN POL 05.46

BUSZ Katarzyna303 00:23:3728 75 K30/28 (K)97SZCZECIN POL 05.54

WYSOCZAŃSKA Katarzyna498 00:23:4029 74 K30/29 (K)98SZCZECIN POL 05.55

SŁODKOWSKA Katarzyna21 00:23:4230 81 K30/30 (K)101SZCZECIN POL 05.55

SOŁTYSIAK Katarzyna265 00:23:4331 76 K30/31 (K)103GRYFINO POL 05.55

FRĄTCZYK Marta185 00:23:4732 82 K30/32 (K)107SZCZECIN POL 05.56
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FARBOTKO Aldona138 00:23:4733 83 K30/33 (K)108STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.56

WOWK Alicja177 00:23:5834 74 K30/34 (K)113STARGARD SZCZECIŃSKI POL 05.59

KOLASA Maja79 00:24:0335 82 K30/35 (K)115ZIELIN POL 06.00

TARGOŃSKA Alicja268 00:24:1136 83 K30/36 (K)120SZCZECIN POL 06.02

NOWAK Dorota477 00:24:1837 75 K30/37 (K)123SZCZECIN POL 06.04

WADECKA Wioletta280 00:24:2338 74 K30/38 (K)126MIĘDZYZDROJE POL 06.05

ROT-WIECZORKIEWICZ Agnieszka344 00:24:3139 81 K30/39 (K)132STARGARD SZCZECIŃSKI POL 06.07

GLAZA Aleksandra170 00:24:4040 82 K30/40 (K)136SZCZECIN POL 06.10

PENIER Edyta341 00:24:4241 74 K30/41 (K)137SZCZECIN POL 06.10

JAGIELSKA Alicja284 00:24:4442 76 K30/42 (K)140SZCZECIN POL 06.11

WILKANIEC Diana123 00:24:5243 81 K30/43 (K)144SIADŁO GÓRNE POL 06.13

SOBOLEWSKA-SZWED Ewelina216 00:24:5344 76 K30/44 (K)146MIERZYN POL 06.13

GARDAS Magdalena310 00:24:5745 83 K30/45 (K)149SZCZECIN POL 06.14

MIKULSKA Agnieszka289 00:24:5946 83 K30/46 (K)151POLICE POL 06.14

STYPA-STARCZEWSKA Marzena560 00:25:0347 77 K30/47 (K)155POLICE POL 06.15

JAKSINA Anna533 00:25:0848 77 K30/48 (K)157SZCZECIN POL 06.17

MUSIAŁ Ela205 00:25:1049 82 K30/49 (K)158WYSOKA KAMIEŃSKA POL 06.17

KOLB Magdalena384 00:25:1950 79 K30/50 (K)166SZCZECIN POL 06.19

ŻABSKA Iwona373 00:25:2351 83 K30/51 (K)168WARZYMICE POL 06.20

HOŁOWACZ Agnieszka58 00:25:2452 83 K30/52 (K)169SZCZECIN POL 06.21

BRUŹDZIŃSKA Iwona302 00:25:3253 81 K30/53 (K)170WARZYMICE POL 06.23

DULNA Monika183 00:25:4254 77 K30/54 (K)173SZCZECIN POL 06.25

SZWAŁEK Aleksandra429 00:25:5255 83 K30/55 (K)179SZCZECIN POL 06.28

URBAN Joanna162 00:26:0156 76 K30/56 (K)184SZCZECIN POL 06.30

WENC Ewa163 00:26:1757 74 K30/57 (K)186SZCZECIN POL 06.34

ŁOBACZ Anna473 00:26:1858 77 K30/58 (K)187SZCZECIN POL 06.34

BOGULAS Kamila281 00:26:1859 75 K30/59 (K)188SZCZECIN POL 06.34

MACIEJEWSKA Dorota14 00:26:2060 75 K30/60 (K)192SZCZECIN POL 06.35

LEWANDOWSKA Joanna62 00:26:2161 78 K30/61 (K)193SZCZECIN POL 06.35

GRUDZIECKA Urszula187 00:26:2462 77 K30/62 (K)197SZCZECIN POL 06.36

RAWA Donata213 00:26:2663 74 K30/63 (K)200SZCZECIN POL 06.36

PIANKO Kamila117 00:26:2664 80 K30/64 (K)201SZCZECIN POL 06.36

DEPA Bogusława28 00:26:2965 75 K30/65 (K)202SZCZECIN POL 06.37

BRĄŻKIEWICZ Marta462 00:26:4066 83 K30/66 (K)210SZCZECIN POL 06.40

KOWALCZYK Agnieszka53 00:26:4967 78 K30/67 (K)212SZCZECIN POL 06.42

GRZYBOWSKA Joanna380 00:26:5268 77 K30/68 (K)213SZCZECIN POL 06.43

GŁOGOWSKA Małgorzata238 00:26:5369 79 K30/69 (K)215SZCZECIN POL 06.43

KICIŃSKA Kasia78 00:26:5870 81 K30/70 (K)218SZCZECIN POL 06.44

ZAHORSKA Aleksandra91 00:27:0171 81 K30/71 (K)223SZCZECIN POL 06.45

GROCHOWSKA Małgorzata313 00:27:0172 74 K30/72 (K)224MIERZYN POL 06.45

KACPRZYKOWSKA Małgorzata535 00:27:1573 77 K30/73 (K)233SZCZECIN POL 06.48

REINHOLZ Elżbieta483 00:27:2574 79 K30/74 (K)237SZCZECIN POL 06.51

GRZESIECKA Monika188 00:27:2975 76 K30/75 (K)241STARGARD SZCZECIŃSKI POL 06.52

MACKOWICZ Aneta154 00:27:3676 74 K30/76 (K)243SZCZECIN POL 06.54

GŁADKOWSKA Emilia311 00:27:3677 81 K30/77 (K)244BEZRZECZE POL 06.54

PAROBCZY Sylwia208 00:27:3778 79 K30/78 (K)245SZCZECIN POL 06.54

KOLBIARZ Joanna80 00:27:4379 77 K30/79 (K)247SZCZECIN POL 06.55

KĘSKA-PLĄSEK Małgorzata52 00:27:4980 76 K30/80 (K)251POLICE POL 06.57

KAMIŃSKA Magdalena192 00:28:0181 82 K30/81 (K)253SZCZECIN POL 07.00

SZADZIUK Małgorzata294 00:28:0382 79 K30/82 (K)254SZCZECIN POL 07.00

MAJEWSKA Barbara331 00:28:0483 79 K30/83 (K)255POLICE POL 07.01

CZUJA Agnieszka463 00:28:1784 75 K30/84 (K)258SZCZECIN POL 07.04

STWORA Magdalena357 00:28:2285 77 K30/85 (K)260SZCZECIN POL 07.05

KUBISIAK Patrycja83 00:28:4186 74 K30/86 (K)264SZCZECIN POL 07.10

ŁAWOR Agnieszka95 00:28:4487 81 K30/87 (K)266GRYFICE POL 07.11

STRZELCZYK Małgorzata217 00:28:5588 75 K30/88 (K)269SKWIERZYNA POL 07.13

KLETT Agnieszka587 00:29:0089 80 K30/89 (K)271SZCZECIN POL 07.15

TARKOWSKA-MŁYNARCZYK Anna49 00:29:0390 76 K30/90 (K)272SZCZECIN POL 07.15
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BRZOZOWA-LEWANDOWSKA

Justyna

227 00:29:0791 83 K30/91 (K)275GOLENIÓW POL 07.16

SAUK Joanna349 00:29:1292 80 K30/92 (K)277SZCZECIN POL 07.18

KAWCZYŃSKA Magdalena317 00:29:1893 75 K30/93 (K)279SZCZECIN POL 07.19KAWCZYŃSKA MAGDALENA I ZUZANNA

SOBALA Katarzyna489 00:29:2194 81 K30/94 (K)281SZCZECIN POL 07.20

WITASZEK Aleksandra366 00:29:2195 81 K30/95 (K)282SZCZECIN POL 07.20

DZIK Marta233 00:30:0796 79 K30/96 (K)286SZCZECIN POL 07.31

SILICKA Agnieszka586 00:30:0997 75 K30/97 (K)287SZCZECIN POL 07.32

SUCZKOW Dorota218 00:30:0998 79 K30/98 (K)288SZCZECIN POL 07.32

SZYMAŃSKA Aleksandra220 00:30:2899 81 K30/99 (K)292SIADŁO DOLNE POL 07.37PARYŚ EWA I SZYMAŃSKA ALEKSANDRA

TUKAN Beata430 00:30:45100 74 K30/100 (K)296SZCZECIN POL 07.41TUKAN PAULINA I BEATA

FINSTER Anna235 00:30:55101 82 K30/101 (K)298SZCZECIN POL 07.43

GORDON Joanna72 00:31:03102 77 K30/102 (K)300SZCZECIN POL 07.45

KASPRZAK Magdalena165 00:31:19103 74 K30/103 (K)302MIERZYN POL 07.49

PRADO ALVARADO Katarzyna63 00:31:28104 83 K30/104 (K)304SZCZECIN POL 07.52

STAŃCZYK Angelika446 00:31:32105 74 K30/105 (K)305POLICE POL 07.53

RACZYŃSKA Agnieszka65 00:31:36106 80 K30/106 (K)306SZCZECIN POL 07.54

SERAFIN-PLEWIK Katarzyna486 00:34:06107 74 K30/107 (K)313SZCZECIN POL 08.31

KLIMONT Edyta106 00:36:40108 75 K30/108 (K)323SZCZECIN POL 09.10

Bieg 4km Kobiety   KATEGORIA:K40
FRANCZAK Monika308 00:17:351 72 K40/1 (K)6SZCZECIN POL 04.22FRANCZAK MONIKA I SYLWIA

MURAWSKA Wioletta17 00:18:162 69 K40/2 (K)7SZCZECIN POL 04.33MURAWSKA NIKOLA I WIOLETTA

KOWALCZYK Iwona148 00:19:563 69 K40/3 (K)21SZCZECIN POL 04.56KOWALCZYK IWONA I OLA

TOKARSKA Agnieszka167 00:21:074 72 K40/4 (K)36SZCZECIN POL 05.13

NIŹNIK Anna502 00:21:205 72 K40/5 (K)39SZCZECIN POL 05.19

JAKUBIAK Anna582 00:21:246 69 K40/6 (K)40SZCZECIN POL 05.20

DEPTA Paulina410 00:21:347 72 K40/7 (K)46SZCZECIN POL 05.21

PYRYT Katarzyna64 00:21:468 72 K40/8 (K)54SZCZECIN POL 05.23

SOWISZ Danuta47 00:22:069 71 K40/9 (K)62SZCZECIN POL 05.31SOWISZ ADA I DANUTA

POKRZYWINSKA Danuta19 00:22:1910 65 K40/10 (K)64POLICE POL 05.34POKRZYWIŃSKA BEATA I DANUTA

PAWLEWICZ-ŁUBIŃSKA Anna479 00:22:2011 72 K40/11 (K)65SZCZECIN POL 05.35

KUROWSKA Ewa539 00:22:3012 73 K40/12 (K)68SZCZECIN POL 05.37KUROWSKA EWA I MAGDALENA

PANASZEK Elżbieta45 00:22:3613 68 K40/13 (K)72SZCZECIN POL 05.39

SIERZPUTOWSKA Joanna487 00:22:4714 69 K40/14 (K)74DOBRA POL 05.41

GRODEK Joanna468 00:23:1015 68 K40/15 (K)88SZCZECIN POL 05.47GRODEK JOANNA I ZUZANNA

HELON Małgorzata190 00:23:4616 68 K40/16 (K)106SZCZECIN POL 05.56

KUS Małgorzata277 00:23:5517 72 K40/17 (K)112SZCZECIN POL 05.58

ŁUNIEWSKA Katarzyna173 00:24:0818 71 K40/18 (K)118SZCZECIN POL 06.02

RACŁAWSKA Iwona504 00:24:2019 66 K40/19 (K)124SZCZECIN POL 06.05

SZUMIŃSKA Monika159 00:24:2520 66 K40/20 (K)127SZCZECIN POL 06.06

WOJNOWICZ-SIKORA Beata497 00:24:3621 72 K40/21 (K)133SZCZECIN POL 06.09

SEWERYN Elżbieta263 00:24:4422 73 K40/22 (K)139SZCZECIN POL 06.11

OLEJNIK Marzena115 00:24:5923 68 K40/23 (K)152SZCZECIN POL 06.14

SZAREK Ewa219 00:25:0024 66 K40/24 (K)153SZCZECIN POL 06.15

CIBART Małgorzata437 00:25:1225 70 K40/25 (K)159SZCZECIN POL 06.18

GODUŃSKA Anna43 00:25:1426 64 K40/26 (K)160SZCZECIN POL 06.18

PIOTROWSKA Anna574 00:25:1727 71 K40/27 (K)163SZCZECIN POL 06.19

WASILEWSKA Liliana399 00:25:1728 70 K40/28 (K)164PRZECŁAW POL 06.19

MILEWICZ Renata419 00:25:1729 64 K40/29 (K)165SZCZECIN POL 06.19MILEWICZ MAGDA I RENATA

GROCHALSKA Agata27 00:25:2230 68 K40/30 (K)167SZCZECIN POL 06.20

LEPMEL-KRÓLAK Elżbieta151 00:25:4531 72 K40/31 (K)177SZCZECIN POL 06.26

SZATKIEWICZ-PEŁKA Anna395 00:25:5432 70 K40/32 (K)181STARGARD SZCZECIŃSKI POL 06.28

STROJNA Dorota88 00:25:5633 73 K40/33 (K)182SZCZECIN POL 06.29

MOJSIEWICZ Iwona334 00:25:5734 72 K40/34 (K)183SZCZECIN POL 06.29

BOGDANOWICZ Anna9 00:26:1935 66 K40/35 (K)191SZCZECIN POL 06.34BOGDANOWICZ ANNA I ADA

SZYMAŃSKA Joanna397 00:26:2336 67 K40/36 (K)195SZCZECIN POL 06.35SZYMAŃSKA MAGDA I JOANNA

PÓŁTORAK Karolina342 00:26:2337 64 K40/37 (K)196SZCZECIN POL 06.35

SZUDAREK Alicja495 00:26:2538 70 K40/38 (K)199SZCZECIN POL 06.36
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BIENCZYK Iwona68 00:26:3539 73 K40/39 (K)205SZCZECIN POL 06.38

SALAMON Bożena426 00:26:3740 64 K40/40 (K)207SZCZECIN POL 06.39SALAMON ANNA I BOŻENA

SAŁAMAJ Beata262 00:26:3741 70 K40/41 (K)208SZCZECIN POL 06.39

SUCHORSKA Sławomira176 00:26:4042 70 K40/42 (K)209SZCZECIN POL 06.40

DYC Dorota464 00:26:4743 67 K40/43 (K)211GOLENIÓW POL 06.41

WOLENDER Elwira296 00:27:0044 68 K40/44 (K)221SZCZECIN POL 06.45

TARNASKA Ewa50 00:27:0445 73 K40/45 (K)226SZCZECIN POL 06.46

TWARDOWSKA Renata221 00:27:1046 72 K40/46 (K)228DOBRA POL 06.47

POL Krystyna414 00:27:2847 65 K40/47 (K)238SZCZECIN POL 06.52

NAWROCKA Wioletta157 00:27:2848 67 K40/48 (K)239ZAŁOM POL 06.52

JACHNIK Sabina382 00:27:2949 65 K40/49 (K)240SZCZECIN POL 06.52

MAZURKIEWICZ Renata385 00:27:3950 67 K40/50 (K)246POLICE POL 06.54

MUSZYŃSKA-LACHOTA Izabela337 00:27:4351 68 K40/51 (K)248SZCZECIN POL 06.55

PROWANS Alicja212 00:27:4852 71 K40/52 (K)250SZCZECIN POL 06.57

TURSKA Marta90 00:27:5753 73 K40/53 (K)252SZCZECIN POL 06.59

KROPOPEK Alicja441 00:28:2054 73 K40/54 (K)259SZCZECIN POL 07.05

KOTOWICZ Bożena147 00:29:0055 65 K40/55 (K)270SZCZECIN POL 07.15

ZAGÓRSKA-MARYŚ Dorota432 00:29:3156 72 K40/56 (K)284POLICE POL 07.22

SKORNA Bogumiła427 00:30:3257 67 K40/57 (K)293SZCZECIN POL 07.38SKORNA SABINA I BOGUMIŁA

LIDZBARSKA Lucyna415 00:34:4558 72 K40/58 (K)314SZCZECIN POL 08.41

NOWAK Iwona478 00:34:4659 68 K40/59 (K)315SZCZECIN POL 08.41

KUBIAK Monika109 00:36:3960 67 K40/60 (K)322REPTOWO POL 09.09KUBIAK MONIKA I KAROLINA

SZYCH Katarzyna7 00:36:5861 71 K40/61 (K)324SZCZECIN POL 09.14

Bieg 4km Kobiety   KATEGORIA:K50
KOŚCIOW Dorota35 00:20:391 61 K50/1 (K)33SZCZECIN POL 05.09KOŚCIOW DOROTA I

KOŚCIOW-KRAKOWCZYK NATALIA

LEBOWSKA Helena128 00:21:312 61 K50/2 (K)41SZCZECIN POL 05.22LEBOWSKA HELENA I PAULINA

KAMIŃSKA Małgorzata287 00:22:003 62 K50/3 (K)60POLICE POL 05.30

SZOSTAK Małgorzata48 00:22:094 62 K50/4 (K)63SZCZECIN POL 05.32

PIETRUCHA Monika260 00:23:035 63 K50/5 (K)86SZCZECIN POL 05.45PIETRUCHA KAMILA I MONIKA

KOSAKOWSKA Barbara320 00:23:126 61 K50/6 (K)89SZCZECIN POL 05.48

PLIŃSKA Renata480 00:23:407 55 K50/7 (K)99SZCZECIN POL 05.55

REKOWSKA Danuta120 00:23:518 61 K50/8 (K)109BEZRZECZE POL 05.57

ŻAK Beata224 00:24:389 63 K50/9 (K)135SZCZECIN POL 06.09ŻAK JOANNA I BEATA

KWIATKOWSKA Małgorzata150 00:26:2210 63 K50/10 (K)194SZCZECIN POL 06.35

STĘPIEŃ-GIELO Joanna87 00:26:5211 61 K50/11 (K)214SZCZECIN POL 06.43

CHMIELEWSKA Katarzyna34 00:27:1312 58 K50/12 (K)230POLICE POL 06.48

ŁOBODZIŃSKA Wanda84 00:27:1413 56 K50/13 (K)231SZCZECIN POL 06.48

WITCZAK SPERKA Mariola458 00:27:2114 60 K50/14 (K)236SZCZECIN POL 06.50SPERKA JULIA I WITCZAK SPERKA MARIOLA

ŁASKA Ewa200 00:28:5515 60 K50/15 (K)268SZCZECIN POL 07.13

STADNIK Dorota490 00:30:1116 63 K50/16 (K)289SZCZECIN POL 07.32

JURCZYK-LECH Anna240 00:30:4017 63 K50/17 (K)294SZCZECIN POL 07.40

FINKE Maria465 00:35:1018 62 K50/18 (K)316SZCZECIN POL 08.47

KŁYS Róża13 00:35:1319 55 K50/19 (K)317POLICE POL 08.48

KAMIŃSKA Stanisława164 00:35:2520 55 K50/20 (K)318SZCZECIN POL 08.51KAMIŃSKA STANISŁAWA I MARIKA

RYBINSKA Barbara347 00:36:0221 57 K50/21 (K)320SZCZECIN POL 09.00

BARTNIK Hanna434 00:36:5922 58 K50/22 (K)325SZCZECIN POL 09.14BARTNIK HANNA I ŻAKOWSKA BASIA

Bieg 4km Kobiety   KATEGORIA:K60
PRZYŁUSKA Miroslawa32 00:24:371 52 K60/1 (K)134SZCZECIN POL 06.09

SOBOLEWSKA Zofia223 00:27:112 50 K60/2 (K)229SZCZECIN POL 06.47SOBOLEWSKA MAŁGORZATA I

SOBOLEWSKA-SZWED EWELINA

STAŚKIEWICZ Jadwiga292 00:28:413 53 K60/3 (K)263SZCZECIN POL 07.10

PRZEŁOMSKA Maria445 00:29:204 53 K60/4 (K)280RESKO POL 07.20

DOMAŃSKA Krystyna378 00:37:025 50 K60/5 (K)326SZCZECIN POL 09.15

Nordic Walking 4km Kobiety   KATEGORIA:K20
ZEMBIK Michalina93 00:32:201 00 K20/1 (K)12GRYFINO POL 08.05ZEMBIK MICHALINA I MAŁGORZATA

MAŚLACH Aleksandra112 00:32:572 87 K20/2 (K)16TANOWO POL 08.14MAŚLACH ALEKSANDRA I AGNIESZKA

SZYMAŃSKA Liwia24 00:33:233 95 K20/3 (K)17SZCZECIN POL 08.20SZYMAŃSKA LIWIA I MONIKA
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WOLNA Michalina369 00:34:384 98 K20/4 (K)28MIERZYN POL 08.39WOLNA MICHALINA I KUBIAK-WOLNA

MAŁGORZATA

ARBAROS Wiktoria56 00:34:585 98 K20/5 (K)34POLICE POL 08.44

JĘDRYSEK Anna286 00:35:446 84 K20/6 (K)44SZCZECIN POL 08.56

LIS Alicja110 00:36:477 84 K20/7 (K)62PŁOTY POL 09.11

MAJERCZYK Agnieszka204 00:36:498 87 K20/8 (K)63SZCZECIN POL 09.12

WALENT Marta363 00:37:219 89 K20/9 (K)71MIERZYN POL 09.20WALENT MARTA I LATAŃSKA-WALENT

MAŁGORZATA

JASIAK Marianna534 00:37:4810 99 K20/10 (K)74STARGARD SZCZECIŃSKI POL 09.27

WOJCIESZEK Maria368 00:38:1411 94 K20/11 (K)81SZCZECIN POL 09.33WOJCIESZEK MARIA I DOROTA

KAMIŃSKA Katarzyna505 00:39:0512 89 K20/12 (K)93POLICE POL 09.46

KARSKA Aleksandra315 00:39:1513 93 K20/13 (K)96WARNICE POL 09.48KARSKA MAGDALENA I ALEKSANDRA

ARBAROS Anastazja23 00:41:4014 98 K20/14 (K)118POLICE POL 10.25ARBAROS LUIZA I ANASTAZJA

BŁASZCZYK Agata301 00:41:5515 85 K20/15 (K)123STARA DĄBROWA POL 10.28

DĄBROWSKA Zuzanna306 00:46:3516 99 K20/16 (K)133SZCZECIN POL 11.38

Nordic Walking 4km Kobiety   KATEGORIA:K30
KOTARSKA Anna82 00:31:291 74 K30/1 (K)8POLICE POL 07.52

TRABSKA Maria269 00:33:262 79 K30/2 (K)18SZCZECIN POL 08.21

DOBIECKA Anna39 00:33:273 77 K30/3 (K)19SZCZECIN POL 08.21

STAWICKA Justyna279 00:33:364 77 K30/4 (K)20SZCZECIN POL 08.24

BAGDONIENE Meile451 00:34:195 78 K30/5 (K)27SZCZECIN POL 08.34

SIDOR Kamila350 00:35:426 82 K30/6 (K)43SZCZECIN POL 08.55

PIETRZAK-HALIŃSKA Joanna389 00:35:567 83 K30/7 (K)48SZCZECIN POL 08.59

CHOCHULSKA Monika282 00:36:068 74 K30/8 (K)49SZCZECIN POL 09.01

KUBIAK-WOLNA Małgorzata323 00:36:079 76 K30/9 (K)50MIERZYN POL 09.01WOLNA MICHALINA I KUBIAK-WOLNA

MAŁGORZATA

CZABORYK Marta124 00:36:4710 83 K30/10 (K)61PŁOTY POL 09.11

MALINOWSKA Agnieszka476 00:36:5111 75 K30/11 (K)64STARGARD SZCZECIŃSKI POL 09.12

NOWAK Ewa206 00:37:2112 78 K30/12 (K)70SZCZECIN POL 09.20

JĘDRAK Agnieszka439 00:38:0113 80 K30/13 (K)79GRZEPNICA POL 09.30KAPŁON JANINA I JĘDRAK AGNIESZKA

SZKOŁUDA Patrycja494 00:38:4814 83 K30/14 (K)91NOWOGARD POL 09.42

IVANCIC Tatjana454 00:39:0015 77 K30/15 (K)92MIERZYN POL 09.45

SOBCZAK Małgorzata291 00:39:1516 82 K30/16 (K)97SZCZECIN POL 09.48

STAROŚCIŃSKA Magdalena506 00:39:1617 83 K30/17 (K)99SZCZECIN POL 09.49

WOLAK Aneta272 00:39:3118 78 K30/18 (K)102SZCZECIN POL 09.52

JĘDRZEJEWSKA Magdalena470 00:39:3519 77 K30/19 (K)103SZCZECIN POL 09.53

KRÓL Beata194 00:39:3920 77 K30/20 (K)104SZCZECIN POL 09.54

ŚWIST Magdalena562 00:40:4221 76 K30/21 (K)110SZCZECIN POL 10.10

LEŚNIEWSKA Julia542 00:40:4222 76 K30/22 (K)111SZCZECIN POL 10.10

POTERSKA Anna551 00:40:4223 82 K30/23 (K)112SZCZECIN POL 10.10

DĄBROWSKA Katarzyna305 00:41:3824 74 K30/24 (K)117SZCZECIN POL 10.24

WÓJCICKA Marta98 00:41:4425 83 K30/25 (K)119SZCZECIN POL 10.26

DYMOWSKA Magdalena125 00:41:5426 77 K30/26 (K)120SZCZECIN POL 10.28

MACIEJKO-STROJNA Ewa329 00:41:5427 80 K30/27 (K)122PARLINO POL 10.28

RYTLEWSKA CHARÓW Katarzyna573 00:46:1028 82 K30/28 (K)131MOKRZYCA POL 11.32RYTLEWSKA KRYSTYNA I RYTLEWSKA

CHARÓW KATARZYNA

ARBAROS Luiza69 00:46:3729 74 K30/29 (K)134POLICE POL 11.39ARBAROS LUIZA I ANASTAZJA

JAWOROWSKA Anna142 00:49:2430 76 K30/30 (K)138SZCZECIN POL 12.21

ŁUNIEWSKA Anna153 00:49:2531 74 K30/31 (K)140SZCZECIN POL 12.21

Nordic Walking 4km Kobiety   KATEGORIA:K40
MAŚLACH Agnieszka96 00:30:031 69 K40/1 (K)1TANOWO POL 07.30MAŚLACH ALEKSANDRA I AGNIESZKA

POLAKOWSKA Emilia132 00:30:042 72 K40/2 (K)2MIERZYN POL 07.31

ROMAŃSKA Marietta484 00:30:433 68 K40/3 (K)3SZCZECIN POL 07.40

BOGACKA Ewa180 00:32:104 73 K40/4 (K)9SZCZECIN POL 08.02

OSIŃSKA Monika85 00:32:175 71 K40/5 (K)11GRYFINO POL 08.04

KRUK Sylwia61 00:32:366 70 K40/6 (K)13SZCZECIN POL 08.09

PORWICH Agnieszka390 00:32:457 73 K40/7 (K)14SZCZECIN POL 08.11

GOLEC Dorota312 00:32:528 70 K40/8 (K)15SZCZECIN POL 08.13
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GRABEK Honorata379 00:33:439 70 K40/9 (K)22SZCZECIN POL 08.25

SZYMCZEWSKA Marzena359 00:34:0710 72 K40/10 (K)23POLICE POL 08.31SZYMCZEWSKA SARA I MARZENA

JURGIEL Małgorzata126 00:34:1311 67 K40/11 (K)24SZCZECIN POL 08.33

LUSEK Dorota328 00:34:1812 67 K40/12 (K)26POLICE POL 08.34

GRAJKOWSKA Elżbieta140 00:34:4613 73 K40/13 (K)30SZCZECIN POL 08.41

KARCZEWSKA Danuta241 00:34:5014 71 K40/14 (K)31MIERZYN POL 08.42

ZEMBIK Małgorzata92 00:34:5215 69 K40/15 (K)32GRYFINO POL 08.43ZEMBIK MICHALINA I MAŁGORZATA

ZABOROWSKA-ZAGÓRSKA

Magdalena

330 00:34:5316 64 K40/16 (K)33POLICE POL 08.43

FLIS Beata51 00:35:0417 68 K40/17 (K)36MIERZYN POL 08.46

WORACZEK Elżbieta450 00:35:1218 72 K40/18 (K)37SZCZECIN POL 08.48

LATAŃSKA-WALENT Małgorzata327 00:35:2119 64 K40/19 (K)39MIERZYN POL 08.50WALENT MARTA I LATAŃSKA-WALENT

MAŁGORZATA

GRALAK Renata73 00:35:3420 70 K40/20 (K)42GRYFINO POL 08.53

SZYMAŃSKA Monika25 00:35:4821 72 K40/21 (K)46SZCZECIN POL 08.57SZYMAŃSKA LIWIA I MONIKA

NUREK Małgorzata444 00:36:1422 72 K40/22 (K)52SZCZECIN POL 09.03

JASTRZEBSKA Yvonne314 00:36:1423 72 K40/23 (K)53BEZRZECZE POL 09.03

FYDRYCH Edyta236 00:36:4424 72 K40/24 (K)58SZCZECIN POL 09.11

TOKARSKA Joanna362 00:37:0825 70 K40/25 (K)67SZCZECIN POL 09.17NIKITIN BARBARA I TOKARSKA JOANNA

MIELNICZUK Małgorzata254 00:37:1126 66 K40/26 (K)69SZCZECIN POL 09.17

WITKOWSKA-VAN DIJK Elżbieta567 00:37:4827 69 K40/27 (K)75SZCZECIN POL 09.27

PIELECH Renata258 00:37:5928 70 K40/28 (K)77PRZECŁAW POL 09.29

WOLSKA Joanna370 00:38:0129 73 K40/29 (K)78SZCZECIN POL 09.30

KAPŁON Janina440 00:38:0930 65 K40/30 (K)80SZCZECIN POL 09.32KAPŁON JANINA I JĘDRAK AGNIESZKA

WOJCIESZEK Dorota367 00:38:1631 71 K40/31 (K)82SZCZECIN POL 09.34WOJCIESZEK MARIA I DOROTA

MAŃKOWSKA Ilona332 00:38:1932 72 K40/32 (K)83WOŁCZKOWO POL 09.34

SZULGA Agnieszka358 00:38:3533 66 K40/33 (K)86SZCZECIN POL 09.38

WOŁCZYŃSKA Aleksandra371 00:39:0634 72 K40/34 (K)94SZCZECIN POL 09.46

CHODOROWSKA-KOCH Dorota452 00:39:0735 67 K40/35 (K)95SZCZECIN POL 09.46

KARSKA Magdalena316 00:39:1536 73 K40/36 (K)98WARNICE POL 09.48KARSKA MAGDALENA I ALEKSANDRA

LUBERDA Aleksandra472 00:39:4037 70 K40/37 (K)105POLICE POL 09.55

GORDON Anna438 00:40:0638 71 K40/38 (K)107SZCZECIN POL 10.01

SZYŁOWICZ Joanna561 00:40:4339 73 K40/39 (K)113SZCZECIN POL 10.10

KUCZKOWSKA Małgorzata197 00:41:5440 68 K40/40 (K)121WĄWELNICA POL 10.28

CAŁKA-WOJCIECHOWSKA

Barbara

436 00:43:0641 71 K40/41 (K)128PRZECŁAW POL 10.46CAŁKA MARIA I CAŁKA-WOJCIECHOWSKA

BARBARA

Nordic Walking 4km Kobiety   KATEGORIA:K50
ZAWADZKA Alicja402 00:30:441 59 K50/1 (K)4SZCZECIN POL 07.41

FIGURSKA Małgorzata453 00:30:462 61 K50/2 (K)5SZCZECIN POL 07.41

STOJEK Grażyna491 00:31:203 60 K50/3 (K)6SZCZECIN POL 07.50

WIĘCEK Maja364 00:31:274 61 K50/4 (K)7POLICE POL 07.51WIĘCEK PAULINA I MAJA

MAJCZUK Jolanta174 00:32:115 56 K50/5 (K)10SZCZECIN POL 08.02

KUS Stanisława325 00:33:416 59 K50/6 (K)21SZCZECIN POL 08.25

BIERNACKA Helena135 00:34:417 61 K50/7 (K)29POLICE POL 08.40

BUDREWICZ Grażyna137 00:35:018 59 K50/8 (K)35DOŁUJE POL 08.45

GAJA Lilla71 00:35:159 63 K50/9 (K)38PŁOTY POL 08.48

JUREWICZ Lilianna383 00:35:2110 58 K50/10 (K)40SZCZECIN POL 08.50

BOROWCZYK-IŁŁAKOWICZ

Barbara

181 00:35:2211 55 K50/11 (K)41SZCZECIN POL 08.50

ŻÓŁTOWSKA Hanna275 00:35:4812 58 K50/12 (K)45SZCZECIN POL 08.57

KABAT Iwona77 00:36:1513 56 K50/13 (K)54SZCZECIN POL 09.03

NOWICKA Wanda507 00:36:4114 58 K50/14 (K)57STARGARD SZCZECIŃSKI POL 09.10

KOŚCIŃSKA Krystyna107 00:36:4515 57 K50/15 (K)59SZCZECIN POL 09.11

KARWICKA Bożena105 00:36:4616 56 K50/16 (K)60SZCZECIN POL 09.11

WOSZCZALSKA-KOŁODZIEJCZYK

Elżbieta

401 00:36:5717 54 K50/17 (K)65NIECHORZE POL 09.14

ODZIOBA Danuta456 00:37:2818 57 K50/18 (K)72SZCZECIN POL 09.22

WILUŚ Helena449 00:38:2919 54 K50/19 (K)85SZCZECIN POL 09.37

GABRYLISZYN Grażyna237 00:38:3620 55 K50/20 (K)87SZCZECIN POL 09.39
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]

ZMYSŁOWSKA Wasiliki99 00:38:4021 57 K50/21 (K)88SZCZECIN POL 09.40

PARYŚ Ewa210 00:38:4322 56 K50/22 (K)90SZCZECIN POL 09.40PARYŚ EWA I SZYMAŃSKA ALEKSANDRA

RAKOSKA Bogusława158 00:39:2823 55 K50/23 (K)100SZCZECIN POL 09.52

CZARKOWSKA Mariola230 00:39:2824 60 K50/24 (K)101SZCZECIN POL 09.52

GLATZ Małgorzata186 00:40:3625 59 K50/25 (K)109SZCZECIN POL 10.09

NADRATOWSKA Barbara548 00:40:5726 59 K50/26 (K)114SZCZECIN POL 10.14

FOSZCZYŃSKA-KŁODA

Małgorzata

466 00:41:0227 54 K50/27 (K)115SZCZECIN POL 10.15

LONC Jolanta152 00:42:0428 57 K50/28 (K)124SZCZECIN POL 10.31

STERNA Barbara356 00:42:5329 54 K50/29 (K)126POLICE POL 10.43

RYTLEWSKA Krystyna572 00:46:1130 56 K50/30 (K)132KODRĄBEK POL 11.32RYTLEWSKA KRYSTYNA I RYTLEWSKA

CHARÓW KATARZYNA

Nordic Walking 4km Kobiety   KATEGORIA:K60
PARTYKA Jolanta209 00:34:131 48 K60/1 (K)25SZCZECIN POL 08.33

KLIMASZEWSKA Grażyna145 00:35:492 53 K60/2 (K)47KOŁBACZ POL 08.57

ROT-RZĘDZICKA Grażyna121 00:36:103 49 K60/3 (K)51POLICE POL 09.02

SACHINIDOU Romanda485 00:36:154 53 K60/4 (K)55SZCZECIN POL 09.03

PRZYBOROWSKA Halina508 00:36:405 49 K60/5 (K)56SZCZECIN POL 09.10

WOŁEJSZO Maria568 00:37:076 52 K60/6 (K)66REWAL POL 09.16

NIKITIN Barbara339 00:37:087 46 K60/7 (K)68SZCZECIN POL 09.17NIKITIN BARBARA I TOKARSKA JOANNA

BŁACHUTA Wanda519 00:37:468 53 K60/8 (K)73REWAL POL 09.26

KORDULEWSKA Teresa537 00:37:579 51 K60/9 (K)76SZCZECIN POL 09.29

DĘBICKA-MARCINKIEWICZ

Elżbieta

377 00:38:2510 52 K60/10 (K)84POLICE POL 09.36

ŻOGA Krystyna374 00:38:4011 49 K60/11 (K)89SZCZECIN POL 09.40

CZERKAWSKA Wanda231 00:39:5912 50 K60/12 (K)106KOŁBASKOWO POL 09.59

BYRDA Krystyna435 00:40:1013 50 K60/13 (K)108SZCZECIN POL 10.02

TURSKA Alina564 00:41:0314 46 K60/14 (K)116SZCZECIN POL 10.15

KAZIMIERSKA Lidia243 00:42:4015 52 K60/15 (K)125SZCZECIN POL 10.40

WLODARCZYK Felicja400 00:43:0316 46 K60/16 (K)127SZCZECIN POL 10.45

CAŁKA Maria229 00:43:0617 45 K60/17 (K)129PRZECŁAW POL 10.46CAŁKA MARIA I CAŁKA-WOJCIECHOWSKA

BARBARA

MŁYNARCZYK Halina256 00:44:1218 52 K60/18 (K)130MIERZYN POL 11.03

GUSTOŁEK Maria103 00:47:2919 50 K60/19 (K)135SZCZECIN POL 11.52

SOBCZAK Ewa555 00:48:1720 51 K60/20 (K)136SZCZECIN POL 12.04

JABŁOŃSKA Ewa532 00:48:1821 50 K60/21 (K)137SZCZECIN POL 12.04

OŁENIAK Krystyna195 00:49:2522 48 K60/22 (K)139SZCZECIN POL 12.21
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